
Toarie ja Lari Huovisen sukuseuran tiedotuslehti • Heinäkuu 2019

Sukutapaaminen kutsuu! On taas tullut aika 
kokoontua niin virallisesti sukukokouksessa 
kuin hieman epävirallisemmin yhteisessä su-
kutapaamisessamme 5-7.heinäkuuta Rim-

min, Kuivajärven ja Hietajärven kauniisiin sukumme 
maisemiin. Tärkeintä on tulla yhteen, nähdä toisiam-
me ja viihtyä oman sukukunnan parissa.

Saunailta Kuivajärvellä Alangon rannassa.

Starinat
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Tulkoa terveh meän omah proasniekkah! Sukuseuratoiminta ei ole pelkkää 
viihdettä. Tekijöitä tarvitaan kaikkiin 
toimintoihin mitä teemme. Ilman 
osallistuvia ihmisiä ei mitään saada ai-
kaiseksi. Sukuseura tarvitseekin uusia 
toimijoita eri tehtäviin. Hallitukseen ja 
toimikuntiin tarvitaan ja etsitään teki-
jöitä. Työ ei ole jokapäiväistä eikä sido 
paljon, sitä ei tarvitse pelätä ollenkaan. 
Tarvittaessa kokoonnutaan ja hoide-
taan niitä asioita, joita jäsenkunta ko-
kee tärkeäksi.

Laittakaa minulle viestiä sopivista 
vastuunottajista yhteisen asiamme hy-
väksi. Tähän työhön ei kukaan uuvu, 



•  Markus  Huovinen  •

sukuseuran puheenjohtaja

Esa Jäppinen
Kuovinkuja 1
40400 Jyväskylä

sähköposti: esajii99@gmail.com 
puhelin:       050 537 2287

Huovisen sukuseuran aineistot:

Hyrynvaara.

mutta siitä voi saada paljon kun pääsee 
tällaisen perinnerikkaan sukukunnan 
asioihin perehtymään ja toinen toi-
siamme auttamaan etsiessämme juuri-
amme, perinteitämme, uusia sukulaisia 
ja ystäviä. Kaikille vähänkin haluk-
kaille tekijöille löytyy tehtäviä.

Olen jo pitkään seurannut miten 
sukujuuriaan etsivä ilahtuu, kun seu-
ramme kautta löytyy joku selvyys pa-
rin kolmen sukupolven taakse, ehkä 
kauemmaksikin. Omalta osaltani pää-
tin auttaa tätä sukumme alkuperän 
tutkimusta antamalla dna-näytteeni 
tutkittavaksi. Minulla on nimittäin 
suora isälinja minusta Lariin asti. Ehkä 
selviää mikä Lari oli miehiään, mistä 
hän tuli sukumme synnyinseuduille 
ym. Monta asiaa voi selvitä yhden su-
vun jäsenen dna-tietojen kautta. Näi-
hin asioihinkin voimme keskenään 
tarinoidessamme saada tietoa ja rohke-
utta laittaa itsemme peliin sukua tut-
kiessamme.

Jotta toimintamme jatkuisi edel-
leen, kannattaa jokaisen kysyä itseltään, 
mihin sukuseuraamme tarvitaan. Jos ei 

keksi syytä sukuseuran olemassaoloon, 
voimme ehkä lopettaa toimintamme. 
Jos taas syitä sukuseuran tarpeellisuu-
teen on, niin on myös huomattava, että 
meitä jokaista tarvitaan jatkaaksemme 
seuran toimintaa. Jokainen jäsen on 
tärkeä. Sukuseura ei saa mennä tuon-
ilmaisiin sinne siirtyneen muamon tai 
tuaton mukana, vaan perheestä on jon-
kun noustava edesmenneen tilalle per-
heen perinteistä huolehtimaan, osallis-
tumaan ja maksamaan jäsenmaksunsa. 
Valitettavasti tällä hetkellä näitä jäseniä  
edesmenneiden tilalle ei näytä tulevan 
läheskään kaikista sukuhaaroista.

Tulemme Kuivajärven proasniek-
kaviikonloppuna yhteen tärkeiden asi-
oiden äärelle. Meillä on perinteitä vaa-
littavina vaikka muille jakaa. Ja meitä 
kaikkia tarvitaan siinä työssä. 

Tervetuloa suurella joukolla vau-
vasta tuattoon ja muamoon yhteiseen 
tapahtumaamme!
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Lämpimästi tervetuloa Kuivajärven ja 
Hietajärven kylien proasniekkaan sekä 

Toarie ja Lari Huovisen sukutapahtumaan 
5.-7.7.2019 

Perjantai 5.7.

16.30 Edesmenneiden muistopalvelu Lapinsärkän hautausmaalla, Rimmi
19.30 – 21.00 Starinailta Hietajärven perinnetalolla

– vienalainen teepöytä, käteismaksu
– sukushop: myynnissä kirjapaketteja, sukuviirit, kylmäarkkuja, käteismaksu
– jäsenklinikka: tarkista ja päivitä sukutietosi

Lauantai 6.7.

09.00 Lipun ja sukuviirin nosto Domnan pirtillä
09.15 Opastettu patikointikierros ”runonlaulajan mailla” n. 4 km
– lähtö Domnan pirtiltä, säänmukaiset vaatteet ja ulkoilujalkineet
09.30 – 11.00 Mato-onkikilpailu lapsille ja nuorille Kuivajärven tanssilavan rannoilla
– kokoontuminen tanssilavalle, osallistujat saavat mato-ongen ja matoja, kaikki osallistujat palkitaan
13.30 Huovisen sukuseuran vuosikokous Hietajärven perinnetalossa
– sukushop: myynnissä kirjapaketteja, sukuviirit ja kylmäarkkuja, käteismaksu
– jäsenklinikka: tarkista tai päivitä sukutietosi
17.00 Edesmenneiden muistopalvelu Kuikkaniemen hautausmaalla
18.00 Ehtoopalvelus Kuivajärven Pyhän Nikolauksen tsasounassa
21.00  Yhteislaulua ja nuotioiltamat, (säävaraus ja omat evät mukaan) Kuivajärven tanssilavalla

Sunnuntai 7.7.

10.00 Liturgia, Kuivajärven Nikolauksen tsasounassa, ristisaatto ja vedenpyhitys
13.15 Päiväjuhla Kuivajärven lavalla
Tervetulosanat, Markus Huovinen, sukuseuran puheenjohtaja
Musiikkiesitys, Anni, Johannes ja Iro Niemi soittavat viulua ja Aleksi Niemi selloa
Kuivajärven Karhusten serkkutapaamisen kuulumisia, Ari Karhunen
Säveltäjä, kapellimestari ja muusikko Matti Puurtisen muistostarina

laulut ”Sanelen jonkun sanasen”, ”Tuutsin tuutsin” ja ”Lekruttapojan taljankas”
Pekka Jauhonen ja Ari Huovinen laulavat ja soittavat kitaraa

Juhlanpäätöslaulu ”Kuivajärven vesien laulu” (sanat takasivulla).



Lisätietoja
Sukuseuran puheenjohtaja Markus Huovinen puh. 040 0169 825, markus.huovinen@pp.inet.fi
ja sihteeri Ritva Still puh. 040 1645 707, ritva.still@gmail.com

Jäsenklinikka
Sukutietoja on mahdollisuus päivittää ja tarkistaa perinneillassa ja sukukokouksessa. Kaikki sukutapaa-
misen aikana jäsenklinikalla käyneet saavat suun makeaksi sekä arvontakupongin, jonka täyttämällä ja 
palauttamalla jäsenklinikalle osallistuu arvontaan. Arvonta suoritetaan sunnuntaina päiväjuhlassa.

Vakuutukset
Toarie ja Lari Huovisen sukuseuralla ei ole tapaturma- eikä muuta vakuutusta Proasniekka ja sukutapaa-
miseen 5.-7.7.2019.

Majoitus tiedustelut ja varaukset
Domnan pirtti, Hannele Niskanen puh. 040 5329 364
Vienan Loma (entinen rajavartio) puh. 040 023 4209, kari.ollikainen@vienanlomat.fi
Lentiiran Lomakylä, puh. 044 7288 930, sales@lentiira.com

Ruokailut Domnan pirtillä
Maksut vain käteisellä! Ennakkotilaukset 30.6. mennessä Hannele Niskanen, puh. 040 5329364.
Ruuat ovat laktoosittomia ja suurin osa luontaisesti gluteenittomia. Ilmoitathan ruoka allergioista
varausta tehdessä. Lisäksi Pirtillä on myynnissä virvokkeita, kahvia ja kahvileipää ilman ennakkovarauksia.

5.7. perjantaina pirtti avoinna klo 9 eteenpäin
Ruokatilaukset tarpeen mukaan.

6.7. lauantaina pirtti avoinna klo 8 eteenpäin
klo 08.00 aamupalapöytä ennakkotilausten mukaan, 10 euroa / henkilö
klo 10.30 -12.00 lounaspöytä ennakkotilausten mukaan, 15 euroa / henkilö
klo 15.00 alkaen päivällispöytä ennakkotilausten mukaan, 20 euroa / henkilö
Pirtti on avoinna klo 20-23, myynnissä kahvia, virvokkeita ja pientä iltapalaa ilman ennakkovarauksia.

7.7. sunnuntaina pirtti avoinna klo 8 eteenpäin
klo 08.00 aamupalapöytä ennakkotilausten mukaan, 10 euroa / henkilö
klo 11.00 alkaen lounas noutopöydästä ennakkotilausten mukaan, 
20 euroa / henkilö
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Tule sukuseuramme jäseneksi tai päivitä sukutietosi ajantasalle! 
Jäsenklinikkamme on auki sukutapaamisessa 5.-7.7.2019. 

Viikonlopun aikana sinulla on mahdollisuus päivittää ja tarkistaa 
sukutietojasi. Kaikki sukutapaamisen aikana jäsenklinikalla 
käyneet saavat suun makiaksi sekä arvontakupongin, jonka 

täyttämällä ja palauttamalla jäsenklinikalle osallistut 
huikeaan arvontaan. Arvonta suoritetaan 

sunnuntain päiväjuhlassa 7.7.2019!

Toarie ja Lari Huovisen sukuseura



Nosta lippu salkoon!
Tilaa pihapiirisi komistukseksi suvun 
oma isännänviiri!

Viiriä on kahta eri väritystä, sini/valkea sekä Vienan-Karjalan värit. 
Kummallakin värillä valmistetussa viirissä on suvun tunnus.
Viirin tarjoushinta on nyt 85e/kpl sisältäen postikulut!
Toimitus n. 2 viikkoa tilauksesta postiennakolla.
Tilaukset Mauri Huoviselta.



Vienan kansa
muistelee

Yli 800-sivuinen, 128 kuvaa ja piir-
rosta sisältävä kirja antaa hienon ku-
vauksen Vienan asukkaiden elämästä. 
Suurin osa kirjan sisällöstä on talletet-
tu nauhoituksin, joita kirjan tekijä on 
tekstittänyt mahdollisimman tarkasti. 
Kirjaan haastatellut lukuisat henkilöt 
tuovat vienalaismurteet ja -tavat kirjan 
sivujen kautta nykyajan ihmisille, var-
sinkin omista vienalaisista sukujuuris-
taan kiinnostuneille. 

Kirja alkaa luvulla Runonlaulajia 
ja tietäjiä seuraavasti: Suomussalmen 
Kuivajärven kylässä, joka perustuksiaan 
myöten paloi helmikuussa 1940, asuu 
suomalaismallisessa uudisrakennukses-
saan leskiemäntä Domna Huovinen, 
Vienan parhaita itkijöitä… ja päättyy 
yli 800 sivun jälkeen selityksiin ja tie-
toihin kirjaan haastatelluista kertojista. 
Välillä on paljon tarinaa Kuivajärven ja 
Hietajärven asioista, elämästä, tavoista, 
ihmisistä, luonnosta jne. Kirjan ku-
vituksessa sukumme kylät ovat usein 
esillä, viettihän kirjan tekijä elokuussa 
1954 kaksi viikkoa kylissämme.

Kyseessä on nimensä mukaisesti 
kirja muistojen Vienan Karjalasta. Se 
kuuluu sukumme jäsenten ja kaikkien 
sukujuuriltaan vienankarjalaisten kir-
jahyllyihin, ei tosin sinne pölyttymään 
vaan kertomaan esi-isiemme ja -äitiem-
me elämästä.

Polku sammui
Perusteos Hieta- ja Kuivajärven vii-

me vuosisadan alun tapahtumista, joi-
ta akateemikko Pertti Virtaranta vai-
monsa kanssa on eläväisesti kuvannut. 
Kertomukset  myös juoksevat pitkos-
puita ja kinttupolkuja pitkin rajanta-
kaisiin naapurikyliin Vuokinsalmeen 
ja Kivijärveen, joissa Karjalan  tutkijat 
ahkerasti vierailivat.

Paastoa ja pitoja
Kirja tutustuttaa Ylä-Kainuun tapa- 

ja ruokaperinteeseen, joka edustaa ai-
nutlaatuista saareketta suomalaisella 
maaperällä. Vaikka teokseen on koottu 
aikansa ruuanvalmistusohjeita, niin  
siinä on myös tarinoita ja kohtaloita 
menneiltä ajoilta.

Sukuseura tuo myyntiin omalla tun-
nuksella varustetun kylmäarkun, joka 
sopii erityisen hyvin mm. juomien säi-
lytykseen. Neljällä kylmävaraajalla va-
rustettuun arkkuun sopii 24-tölkkinen 
juomalaatikko. Kuvassa logo näyttää 
virheellisesti keltaoranssilta, mutta väri 
on tuotteessa sukuseuramme tunnuk-
sen mukainen.

Juomat viileään

Näyttävän kesäiseksi tuliais- ym. lah-
jaksi sopivan kylmäarkun hinta on 90 € 
+ toimituskulut (postimaksu n. 10 €). 
Ennakkotilausten kautta tuotetta on saa-
tavissa rajoitetusti myös sukutapaamisen 
yhteydessä.



Toarie ja Lari Huovisen sukuseura
Mauri Huovinen, Pajarinne 10, 01630 Vantaa
puh. 0400 211 630, myynti@kassystems.fi

Tilauslomake

 Tilaan seuraavat sukuseuran tuotteet:

 Polku sammui   ____ kpl

 Isännän viiri (karjalan värit)  ____ kpl pituus:  4m

 
 Isännän viiri (sinivalkea)  ____ kpl pituus:  4m

 Paastoa ja pitoja   ____ kpl
 

 Vienan kansa muistelee ____ kpl

 Sukuseuran pinssi  ____ kpl

 
 Kylmäarkku   ____ kpl

Tilaajan nimi:

Osoite:

Postitoimipaikka:

Puhelin:

Allekirjoitus:

Päiväys: ______ / ______  2019

Tilatut tuotteet toimitetaan postiennakolla ja tilaukseen lisätään postimaksu.
Isännän viirien toimitusaika on noin 3-5 viikkoa tilauksesta.

Hinnasto:
Polku sammui   32 €
Isännän viirit 4m  85 €
Paastoa ja pitoja  15 €
Vienan kansa muistelee 45 €
Sukuseuran pinssi  2,50 €
Kylmäarkku   90 € + toim. 10€



Toarie ja Lari Huovisen sukuseuran sukutietolomake 

Suvun jälkeläisen: Sukunimi Isän sukunimet äidin sukunimet 

Etunimet Etunimet Etunimet 

Syntymäaika ja – paikka Syntymäaika ja – paikka Syntymäaika ja – paikka 

Kuolinaika ja – paikka Kuolinaika ja - paikka Kuolinaika ja – paikka 

Vihkiaika ja – paikka / Avoliitto Vihkiaika ja – paikka / Avoliitto / Avioeropäivämäärä 

Asuinpaikka Asuinpaikka Asuinpaikka 

Ammatti Ammatti Ammatti 

Puolison sukunimi Puolison isän sukunimi Puolison äidin sukunimi 

Etunimet Etunimet Etunimet 

Syntymäaika ja – paikka Syntymäaika ja – paikka Syntymäaika ja – paikka 

Kuolinaika ja – paikka Kuolinaika ja – paikka Kuolinaika ja – paikka 

Vihkiaika ja – paikka / Avoliitto / Avioeropäivämäärä 

Asuinpaikka Asuinpaikka Asuinpaikka 

Ammatti Ammatti Ammatti 

Lapset: Sukunimi, Etunimi Syntymäaika ja – paikka Kuolinaika ja – paikka 

Lisätietoja (kirjoita tarvittaessa lomakkeen kääntöpuolelle) 

Hyväksyn antamieni tietojen käytön sukututkimuksessa 

Pvm, Allekirjoitus Osoite Puhelin / sähköpostiosoite 

Tiedot pyydetään lähettämään osoitteella: 
Yrjö Väisänen 
Taitoniekantie 5 A 16, 40740 Jyväskylä 
puh. 0400 543 971 
yrkki.vaisanen@gmail.com 

Lähettäkää tiedot osoitteella:
Esa Jäppinen / Huovisen sukuseura
Kuovinkuja 1
40400 Jyväskylä



Kuivajärven vesien laulu

Kuivajärven vesien laulun kätkyöhöni kuulin,
sitä lauluks moamoni mairien unissani luulin.

Kuivajärven vesien laulu mieholah miut soattau,
ilot, itut, surut, murehet oaltoloihes kattau.

Kuivajärven vesien laulun hautahani kuulen,
sitä mousot Luojani lauluks taivahaisen luulen.

sanat: Onttoni Miihkali
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